3149 Chamonix
Éclaté de la porte cendrier et chargement réf. 3146 / 3147 / 3148 / 3149
ARRÉ
Repère Désignation Codification U Z
façade 3147 gris anthracite1 12101314756
carter droit 3147 ébarbé2 12778314701
ficelle céramique tressée façade 0 10 mm 188363147003
contre porte foyer4 12865314756
verre EP 4 355 x 395 x 4 000013062165
ficelle céramique tressée porte chargement 0 5 mm6 18814314700
porte foyer 128613147567
rivet acier TR 6 x 40 ZN noir 000013055078
élément applique inférieure (uniquement pour l'appareil 3149) 128193149229
axe fermeture porte chargement 1289031475610
loquet fermeture 1280831475611
flasque de poignée 1289531471112
vis épaulement G4.1026 ZN noir 0000130468613
goupille cannelée 6 x 40 0000130512714
12801314756porte cendrier15
ficelle céramique tressée porte cendrier 0 8 mm 1881531470016
crapaudine porte cendrier 1280231475617
vis à epaulement G4 1026 0000130468618
poignée porte chargement 1283931475619
joint plat autocollant verre (à coller sur la
contre porte foyer)
1884131470020
goupille mécanindus 3 x 1 8 0000130045621
Éclaté du foyer réf. 3146 / 3147 / 3148 / 3149
Repère Désignation Codification
plaque foyer arrière droite 101683147561
plaque foyer arrière gauche 101673147562
21172314756plaque dessus droite3
00001304923vis HM 12 x 604
00001306101brique gauche 20748.31475
21173314756plaque dessus gauche6
déflecteur 101313147567
191603147568 rondelle
écrou HM 12 000013049249
cadre prise d'air secondaire gauche 1390231479810
1036731475611 support foyer
1022131475612 grille devant
support rouleau de grille 1024831475613
10234314700rouleau de grille14
tige de décendrage 1037731470015
vis HM 8 x 20 0000130114516
1021431475617 grille
00001304007bouton prise d'air18
1390131479819 cadre prise d'air secondaire droit
0000130610020 brique droite 20743.3147
équerre côté 1236531492221
Éclaté de l’arrière réf. 3149
Repère Désignation Codification
manette 464 fut 16 mm longueur 0 mm1 00001305018
2 commande de thermostat 14178314900
3 raccord G4 1034 tube 6 x 10 00001305934
thermostat 900 40 02 0 904 00001305725
protège thermostat5 13921314956
index6 18548314756
équerre fixe commande thermostat7 14186314956
buse ronde D 1808 14312315200
siège registre réglage d'air9 14128314956
•HHr©
Éclaté du corps réf. 3149
Repère Désignation Codification
1 obturateur de dessus 11154314756
2 dessus 11101314922
3 trappe de nettoyage 14230314756
4 dessus de four 13127314956
5 derrière 12401314956
6 équerre droite derrière four 13167314700
7 plaque protection derrière 12420314956
8 façade 12101314956
9 fond 12205314756
10 socle 12215314756
1 1 joint fond 12255314700
1 2 écusson 18501672611
1 3 équerre qauche derrière four 13168314700
1 4 fond four 13123314756
1 5 fond four mobile (préciser la couleur) 131103149..
16 équerre joint façade 12081314700
17 équerre côté (préciser la couleur) 123653147..
18 joint plat autocollant côté Uoint plat 20 mm) 188793314900
19 brique côté faïence (oréciser la couleur) 1231733149..
20 conduit d'air 13909314756
21 bac à cendres 23303314753
22 chappe porte four 12750314756